
Information
露天風呂目隠し増設案内

平素よりご愛顧賜り厚く御礼申しあげます。

万座プリンスホテルの露天風呂は、標高 1800ｍにある雲上の露天風呂として

皆さまにご利用いただいてまいりました。

こまくさの湯の露天風呂は、5つの浴槽があり女性用の浴槽 2か所 (4 番､5 番 ) は

目隠しの壁に囲まれていましたが、男性用の浴槽 2か所 (1 番､2 番 ) と共用の

浴槽 (3 番 ) は、目隠しのない状況でございました。

昨今、男性・女性を問わずご利用のお客さまから「男性用と共用の浴槽の間に

目隠しがないと入りにくい」というお声を頂戴するようになり、今回の男性用浴槽

2か所 (1 番､2 番 ) と共用浴槽 (3 番 ) の間に目隠しを設置するに至りました。

今後は、共用浴槽（3番）をご利用の際は売店で販売している湯あみ着のご利用や

フロントにてお貸出ししておりますバスタオルなどをご利用いただき、皆さまが

気持ちよくご入浴いただけますようご配慮をお願いする形とさせていただきます。

皆さまのご理解と、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支配人

増設箇所
3番

1番2番

5番 4番


